

## Yeni Bir Sayı İle Yine Birlikteyiz...

Hastane İnfeksiyonları Dergisi'nin 4. yayın yılında, 2. sayı ile karşınızdayız. Bilindiği gibi 1996 yılı sonunda NosoLINE Projesi ile başlayıp gelişen Hastane İnfeksiyonları Çalışma Grubu faaliyetleri, Hastane İnfeksiyonları Dergisi ve ilgili web sayfamız ile gelişti. Dergimiz araliksız 4. yayın yılına girmiş olmanın ve düzenli olarak yayınlanmanın gururunu yaşıyor. Dergiyi yayınlamaya başlarken planladıklarımız bir bir gerçekleşiyor. Yayınlandığı günden bu yana tüm sayılar biraraya getirildiğinde konu ile ilgilenenler için oldukça faydalı olduğunu düşündüğümüz ciddi bir yerli kaynak görevini de üstlenen dergimiz, her geçen yıl daha çok ilgi görüyor. Bunun yanısıra bize ulaşan hastane enfeksiyonları ile ilgili çalışmaların sayısı da her geçen yıl giderek artıyor. Bunlar hastane enfeksiyonları ile mücadele eden ve bu enfeksiyonların etkin bir şekilde kontrolünü sağlayabilmek için çaba gösteren herkes için ümit verici gelişmeler. Bu konuda gösterilen çabaların meyvelerinin alınacağını ve hastane enfeksiyonları ile mücadelede ülke çapında bilinçli yeni adımlar atılacağını görür gibiyiz.

Dergimizin bu sayısında yer alan Dr. Güler Kanra ve arkadaşlarının "Sağlık Personelinin İmmünizasyonu" başlıklı yazısını beğeneceğinizi ve yararlanacağınızı umuyoruz. Yine bu sayıda Mak. Müh. Fatma Çölaşan'ın kaleme aldığı "Hastane Havalandırma-Klima Sistemleri" ve Dr. Ata Nevzat Yalçın'ın "İnfeksiyon Kontrol Programlarının Maliyet-Yarar Analizi" başlıklı yazıları da yer almakta.

---

Dergimize ulaşan çalışma niteliğindeki makalelerin sayısının giderek arttığından daha önce söz etmiştik. İşte bu olumlu gelişmenin bir sonucu olarak dergimizde giderek daha fazla çalışmaya yer vermeyi planlamaktayız. Elinizdeki sayıda ülkemizin farklı yörelerinde bulunan beş ayrı üniversiteden, beş farklı çalışma yer alıyor. Dr. Aydın ve arkadaşlarının kendi merkezlerinde *Pseudomonas aeruginosa* suşlarında yıllara göre antibiyotik duyarlılığındaki değişiklikleri araştırdıkları çalışmalarını, Dr. Erol ve arkadaşlarının reanimasyon ünitelerindeki hastane infeksiyonlarını irdeledikleri çalışmalarını ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz. Dr. Sünter ve arkadaşları makalelerinde, cerrahi kliniklerdeki hastane infeksiyonlarının hastanede kalış süresine ve maliyete etkisini araştırarak elde ettikleri sonuçları okuyucuya aktarmaktalar. Dr. Özgüneş ve arkadaşlarına ait “Koagülaz Negatif Stafilokokların Patojenitesi ve Antibiyotik Duyarlılığı ile Slime Pozitifliği Arasındaki İlişki”, Dr. Çetinkaya ve arkadaşlarına ait “Hekim, Hekim Adayları, Hemşire ve Laboratuvar Teknisyenlerinin Hepatit B ile İlgili Risk Algılamaları” başlıklı makaleleri yine iki farklı merkeze ait çalışmalar.

Dergimizin bu sayısının da, daha önceki sayılarda olduğu gibi okuyucu tarafından beğenileceğini ümit ediyoruz.

Dopdolu ve ilginizi çekecek yeni bir sayıda buluşmak dileğiyle.

Saygılarımızla.

Dr. Serhat ÜNAL

